
LIX TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 06/10/2024 11:24

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 06/10/2024 11:24

Fecha/Date: 6-oct.-24

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 93 ADRIANA CANTILLO TUNDIDOR CP. 2MIL6 ARAGONESA 14 0:01:38,031

2º 5 MABEL IBAÑEZ DEL OLMO MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 13

3º 99 BEA PEJENAUTE LARRAYOZ C. SAN JUAN NAVARRA 12

4º 98 LUISA AYALA MOLA C. SAN JUAN NAVARRA 11

5º 96 MARTA SANCHEZ RUBIO C. SAN JUAN NAVARRA 10

6º 97 IRATI SOMOVILLA FORAL C. SAN JUAN NAVARRA 9

7º 4 MARIA CASAS GIL MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 8

8º 2 PAULA AZCARATE BAÑUELOS C. SAN JUAN NAVARRA 7

9º 95 LUCIA MAGRO GARBAJOSA CP. 2MIL6 ARAGONESA 6 0:01:40,479

10º 1 LEIRE VALLE GOÑI C. SAN JUAN NAVARRA 5 0:01:41,963

11º 94 LUNA DOMINGUEZ TORCAL CP. 2MIL6 ARAGONESA 4 0:01:42,572

12º 92 ANDREA ACOSTA SILVA CDP. ALISTOGI ANDALUZA 3 0:01:44,015

13º 6 LEA ROLAND MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 2 0:01:44,598

14º 3 MADDI GOYA PATIN SAKANA IRRISTAKETANAVARRA 1 0:01:47,084



LIX TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 06/10/2024 13:09

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 06/10/2024 13:09

Fecha/Date: 6-oct.-24

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 98 LUISA AYALA MOLA C. SAN JUAN NAVARRA 14 13

2º 5 MABEL IBAÑEZ DEL OLMO MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 13 2

3º 93 ADRIANA CANTILLO TUNDIDOR CP. 2MIL6 ARAGONESA 12 1

4º 99 BEA PEJENAUTE LARRAYOZ C. SAN JUAN NAVARRA 11 1

5º 1 LEIRE VALLE GOÑI C. SAN JUAN NAVARRA 10

6º 96 MARTA SANCHEZ RUBIO C. SAN JUAN NAVARRA 9

7º 97 IRATI SOMOVILLA FORAL C. SAN JUAN NAVARRA 8

8º 94 LUNA DOMINGUEZ TORCAL CP. 2MIL6 ARAGONESA 7

9º 95 LUCIA MAGRO GARBAJOSA CP. 2MIL6 ARAGONESA 6

10º 6 LEA ROLAND MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 5

11º 92 ANDREA ACOSTA SILVA CDP. ALISTOGI ANDALUZA 4

12º 4 MARIA CASAS GIL MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 3 DNF

13º 2 PAULA AZCARATE BAÑUELOS C. SAN JUAN NAVARRA 2 DNF

14º 3 MADDI GOYA PATIN SAKANA IRRISTAKETANAVARRA 1 DNF



LIX Trofeo 

Nacional 
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO

PUNTOS / POINTS

6-oct.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

TODAS 06-oct 06-oct

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 10000 GENERAL HandicapGral 

1º 5 MABEL IBAÑEZ DEL OLMO MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 13 13 26

2º 93 ADRIANA CANTILLO TUNDIDOR CP. 2MIL6 ARAGONESA 14 12 26

3º 98 LUISA AYALA MOLA C. SAN JUAN NAVARRA 11 14 25

4º 99 BEA PEJENAUTE LARRAYOZ C. SAN JUAN NAVARRA 12 11 23

5º 96 MARTA SANCHEZ RUBIO C. SAN JUAN NAVARRA 10 9 19

6º 97 IRATI SOMOVILLA FORAL C. SAN JUAN NAVARRA 9 8 17

7º 1 LEIRE VALLE GOÑI C. SAN JUAN NAVARRA 5 10 15

8º 95 LUCIA MAGRO GARBAJOSA CP. 2MIL6 ARAGONESA 6 6 12

9º 94 LUNA DOMINGUEZ TORCAL CP. 2MIL6 ARAGONESA 4 7 11

10º 4 MARIA CASAS GIL MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 8 3 11

11º 2 PAULA AZCARATE BAÑUELOS C. SAN JUAN NAVARRA 7 2 9

12º 6 LEA ROLAND MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 2 5 7

13º 92 ANDREA ACOSTA SILVA CDP. ALISTOGI ANDALUZA 3 4 7

14º 3 MADDI GOYA PATIN SAKANA IRRISTAKETANAVARRA 1 1 2


